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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 68.2013 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 30 grudnia 2013 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 155 796,00 1 155 796,00 0,001 155 796,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 155 796,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 155 796,00

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 155 796,00

1 000,00

-1 000,00

1 155 796,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

1 155 796,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70004

247 000,00

Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

247 000,00 0,00247 000,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

247 000,00 247 000,00

1 000,00

-1 000,00

247 000,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

247 000,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 685 143,00 3 651 868,00 2 601 320,003 495 368,00 0,00 0,00 33 275,0033 275,00156 500,00 0,00 0,00 3 275,00 0,00894 048,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 685 143,00

10 550,00

-10 550,00 0,00

0,00

0,00156 500,00

0,00

0,00

3 651 868,00

10 550,00

-10 550,00

3 495 368,00

10 550,00

-10 550,00

2 601 320,00

350,00

-350,00

894 048,00

10 200,00

-10 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 275,00

0,00

0,00

33 275,00

0,00

0,00

3 275,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 319 704,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 319 704,00 2 465 800,003 310 704,00 844 904,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

0,00-10 350,00

10 350,00

3 319 704,00 3 319 704,00

10 350,00

-10 350,00

3 310 704,00

10 350,00

-10 350,00

2 465 800,00

350,00

-350,00

844 904,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

56 050,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

26 050,00 0,0026 050,00 26 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-200,00

200,00

56 050,00 26 050,00

200,00

-200,00

26 050,00

200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

26 050,00

200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

14 900 106,00 13 987 412,00 9 998 181,0012 741 004,00 181 319,00 0,00 912 694,00912 694,00647 500,00 417 589,00 0,00 14 390,00 0,002 742 823,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 14 900 106,00

62 649,00

-62 649,00 0,00

0,00

417 589,00647 500,00

389,00

-389,00

13 987 412,00

62 649,00

-62 649,00

12 741 004,00

62 260,00

-62 260,00

9 998 181,00

0,00

0,00

2 742 823,00

62 260,00

-62 260,00

181 319,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

912 694,00

0,00

0,00

912 694,00

0,00

0,00

14 390,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

8 974 440,00

Szkoły podstawowe

8 697 340,00 6 549 050,008 294 427,00 1 745 377,00 0,00 402 913,00 0,00 0,00 0,00 277 100,00 277 100,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

403 302,00

389,00

0,00-16 430,00

60 849,00

9 018 859,00 8 741 759,00

60 849,00

-16 430,00

8 338 457,00

60 460,00

-16 430,00

6 549 050,00

0,00

0,00

1 789 407,00

60 460,00

-16 430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

277 100,00

0,00

0,00

277 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

605 234,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

605 234,00 512 571,00562 247,00 49 676,00 0,00 42 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

42 687,00

0,00

-300,00-2 100,00

450,00

603 584,00 603 584,00

450,00

-2 100,00

560 897,00

450,00

-1 800,00

512 571,00

0,00

0,00

48 326,00

450,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 530 683,00

Przedszkola

909 479,00 118 160,00503 412,00 385 252,00 125 146,00 8 600,00 272 321,00 0,00 0,00 621 204,00 621 204,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 272 321,00

0,00

0,00

8 600,00

0,00

0,00-3 800,00

0,00

1 526 883,00 905 679,00

0,00

-3 800,00

499 612,00

0,00

-3 800,00

118 160,00

0,00

0,00

381 452,00

0,00

-3 800,00

125 146,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

621 204,00

0,00

0,00

621 204,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 097 833,00

Gimnazja

3 097 833,00 2 675 300,002 904 833,00 229 533,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

192 911,00

0,00

-89,00-18 839,00

1 350,00

3 080 344,00 3 080 344,00

1 350,00

-18 839,00

2 887 433,00

1 350,00

-18 750,00

2 675 300,00

0,00

0,00

212 133,00

1 350,00

-18 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

57 850,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

57 850,00 0,0057 850,00 57 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-21 480,00

0,00

36 370,00 36 370,00

0,00

-21 480,00

36 370,00

0,00

-21 480,00

0,00

0,00

0,00

36 370,00

0,00

-21 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

4 698 305,00 4 698 305,00 822 172,001 326 626,00 0,00 0,00 0,000,003 355 929,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00504 454,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 698 305,00

150,00

-150,00 0,00

0,00

15 750,003 355 929,00

150,00

-150,00

4 698 305,00

150,00

-150,00

1 326 626,00

0,00

0,00

822 172,00

0,00

0,00

504 454,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

262 848,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

262 848,00 0,000,00 0,00 0,00 247 098,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 750,00

0,00

0,00

246 948,00

0,00

-150,00-150,00

0,00

262 698,00 262 698,00

0,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

281 684,00

Pozostała działalność

281 684,00 0,006 284,00 6 284,00 0,00 275 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

275 550,00

150,00

0,000,00

150,00

281 834,00 281 834,00

150,00

0,00

6 284,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 284,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 269 402,78 1 149 402,78 0,001 149 402,78 0,00 0,00 20 000,00120 000,000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,001 149 402,78przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 269 402,78

11 250,00

-11 250,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 149 402,78

11 250,00

-11 250,00

1 149 402,78

11 250,00

-11 250,00

0,00

0,00

0,00

1 149 402,78

11 250,00

-11 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

90015

652 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

652 000,00 0,00652 000,00 652 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-11 250,00

11 250,00

652 000,00 652 000,00

11 250,00

-11 250,00

652 000,00

11 250,00

-11 250,00

0,00

0,00

0,00

652 000,00

11 250,00

-11 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

42 894 384,38 30 832 488,38 22 400 642,38 13 526 812,00 8 873 830,38 3 165 809,00 4 363 448,00 11 961 896,0012 061 896,00335 000,000,00567 589,00 19 725,00 100 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 567 589,00
0,00
0,00

4 363 448,00
539,00

-539,00-85 599,00
85 599,00

42 894 384,38 30 832 488,38
85 599,00

-85 599,00

22 400 642,38
85 060,00

-85 060,00

13 526 812,00
350,00

-350,00

8 873 830,38
84 710,00

-84 710,00

3 165 809,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

335 000,00
0,00
0,00

12 061 896,00
0,00
0,00

11 961 896,00
0,00
0,00

19 725,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00


